
  

 

 

 

1. Jarní stezka – cesta za velikonočním vajíčkem, která začíná 

u brány MŠ od pošty (tedy u modré budovy). Úkolem je 

nasbírat 7 dílků skořápek, které děti dostanou za 7 

splněných úkolů a nalepí je na obrázek vajíčka, které si 

vezmou u brány. Velikonoční vajíčko si doma vybarvěte a 

někde doma zavěste jako dekoraci. 

 

2. Cesta za pokladem – na zelený čtvrtek se vám ukáže 

kouzelná cesta za pokladem, která začíná v Dolní Libině u 

obchodu u Cásků. Když budete poctivě sledovat zajíčky a 

plnit jejich úkoly, dojdete až k rybníku, kde je schovaný 

poklad (úkoly jsou schované ve vajíčkách, po přečtení nám 

je vraťte zase zpět). 


